

E2 / A4
 URZĄD MIASTA
 Stalowej Woli
 KANCELARIA OGÓLNA
 Wpt. 2022 -01- 03
 Nr
 podpis
 2022. P
 Budy

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

Wyrodek
 2004
 PREZYDENT MIASTA
 Lucjusz Nadberezny

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	GMINA STALOWA WOLA
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY, W TYM WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
PARAFIA RZYMSKO-KATOLICKA P W. ŚW.FLORIANA W STALOWEJ WOLI UL.ŚW.FLORIANA 5 37-450 STALOWA WOLA NIP: 8652146484 REGON: 040057724	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	S.EWA KITLIŃSKA TEL.512 745 348 sewak@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zimowisko 2022			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	05.02.2022	Data zakończenia	05.03.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Celem realizacji zadania będzie preferowanie zdrowego stylu życia i aktywnego wypoczynku, kształtowanie sprawności fizycznych, umysłowych służących wszechstronnemu rozwojowi, zagospodarowanie czasu wolnego podczas ferii, rozwijanie samodzielności, opiekuńczości, kreatywności i asertywności, kształtowanie właściwych zachowań, nawyków, postaw., zapoznanie uczestników z kulturą regionu, tradycjami oraz dorobkiem kulturowym. Będzie to okazja do umacniania więzi wspólnotowych pomiędzy uczestnikami zimowiska, do doświadczenia wspólnoty, podejmowania odpowiedzialnych zadań. Wszystko to będzie miało miejsce podczas pobytu dzieci młodzieży na zimowisku w Zakopanym, w terminie od 12 do 18 lutego 2022r. Uczestnikami wyjazdu będą dzieci i młodzież ze Stalowej Woli w przedziale wiekowym od 9 do 17 roku życia – około 45 osób / w tym 27 dziewczynek i 18 chłopców /. To uczniowie i absolwenci PSP z OI nr 7 w Stalowej Woli – z którymi na co dzień pracują opiekunowie. Podczas turnusu nad dziećmi i młodzieżą sprawować będzie opiekę 3 wychowawców + kierownik.

W bogatym programie wyjazdu zaplanowano min.: **Termy Bania** w Białce Tatrzańskiej - 14 basenowych niecek, zjeżdżalnia o łącznej długości ponad 300 metrów, gejzery, armatki wodne, jacuzzi, sztuczne fale gwarantują w Termie Bania super relaks i wodną zabawę na najwyższym poziomie. A wszystkie te atrakcje działają niezależnie od pogody i temperatury na dworze.

KRĘGIELNIA największa zakopiańska kręgielnia typu bowling czyli kręgle amerykańskie, która zapewnia niezapomniane chwile z nutką sportowej rywalizacji. To doskonały pomysł na miło spędzony czas w gronie znajomych, pełną wrażeń imprezę integracyjną dla grup zorganizowanych.

Aqua Park w Zakopanem - miejsce pod Tatrami, które łączy sport, rekreację, lecznictwo i rozrywkę. Każdy znajdzie coś dla siebie aby odzyskać zdrowie i witalność w wodach termalnych.

Tatrzański Park Narodowy - jest jednym z bardziej znanych polskich parków. Obejmuje obszar najwyższych polskich gór Tatr oraz kompleksy leśne przylegające do nich od północy. Są to tereny o budowie geologicznej typowej dla gór fałdowania alpejskiego.

Oprócz wspomnianych wyżej atrakcji każdego dnia realizowany będzie program w którym ważne miejsce zajmują: modlitwa, śpiew, taniec, gry i zabawy integracyjne.

Ze względu na sytuację trwającej pandemii nie jest możliwe wykonanie wystawy ukazującej doświadczenia i przeżycia uczestników zimowiska, w szkole i w parafii, ale wszystko co wydarzy się w tym czasie będzie można obserwować na stronie internetowej parafii św. Floriana. Zostaną tam zamieszczone zdjęcia i filmiki. Będzie można także przeczytać wspomnienia z zimowiska w lokalnej gazecie. Wszystkie te czynności tj. artykuł do gazetki czy na stronę internetową, zostaną wykonane w miesiącu lutym.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wzbogacenie uczestników w wiedzę na temat otaczającego świata, poznanie ciekawych zakątków naszej ojczyzny	45 osób będzie uczestniczyć w wyjeździe	Lista uczestników
Promowanie aktywnego spędzania wolnego czasu, zdrowego stylu życia, wartości wspólnoty	Wzrost świadomości prozdrowotnej wśród uczestników, poczucie więzi, wzrost odpowiedzialności	Rozmowy z uczestnikami, zdjęcia prezentujące bogactwo różnorodności form zaangażowania uczestników
Przygotowanie zdjęć i artykułu na stronę internetową parafii	Świadectwo radości i bogactwa zdobytych i przeżytych doświadczeń	Artykuł do gazetki lokalnej i na stronę internetową parafii, zdjęcia uczestników
5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Parafia od wielu lat organizuje wypoczynek letni i zimowy dla dzieci i młodzieży ze środowiska lokalnego. S.Ewa Kitlińska od 8 lat będąc nauczycielem w PSPz OI nr 7 w Stalowej Woli przygotowuje program i realizuje go podczas pobytów na zimowiskach i „Wakacjach z Bogiem”. Średnio każdy turnus liczył 45 uczestników + kadra, a więc na przestrzeni tych kilku lat w wyjazdach organizowanych przez nią brało udział ok. 720 osób .- dzieci i młodzieży pochodzącej z lokalnego środowiska. Wyjazdy te cieszą się dużą popularnością i zaufaniem rodziców. Dla uczestników są okazją nie tylko do wypoczynku, ale także rozwoju osobowego. Doświadczając wspólnoty rozwijają w sobie umiejętności społeczne, uczą się wzajemnego szacunku, wychodzenia poza siebie i dostrzegania potrzeb innych</p> <p>Opiekunami podczas wyjazdów są nauczyciele z PSPz OI nr 7, którzy na co dzień pracują z tymi dziećmi i młodzieżą z wielkim oddaniem i zaangażowaniem w swoją misję. Opiekę sprawują jako wolontariusze, całkowicie darmowo. Będąc czynnymi nauczycielami posiadają wymagane kwalifikacje i cenne doświadczenia.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
	Koszt transportu	6 000 zł	6 000 zł	0 000 zł
	Bilety wstępu dla 45 osób : - Termy Bania (62 zł/os.) - Aquapark (35 zł/os.) - Kręgielnia (600 zł/os.) - Tatrzński Park Narodowy (3,50 zł./os.)	2 790 zł 1 575 zł 600 zł 157.50 zł	0 0 0 0	2 790 zł 1 575 zł 600 zł 157.50 zł
	Nocleg+ wyżywienie uczestników kolonii 45 osób x 600 zł.	27 000 zł	0	27 000 zł
	Praca wychowawców kolonijnych:- wolontariat - 3os. x 7 dni x 24h x 20 zł.	10 080 zł	0	10 080 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z inną właściwą ewidencją*.
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Ks. Wacław Cińnic

PROBOSZCZ

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

PARAFIA RZYM-KAT.

p.w. św. Józefa

Data 03.01.2022

ul. Floriańska 8

37-450 STALOWA WOLA

tel. 013 842 08 32

NIP 888-270-40-11 REGON 143441794